
 

 

Działając na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 478), § 18 ust. 1 pkt 10 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. 
poz. 339, z późn. zm.) oraz art. 79 ust. 5aa ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach 
wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020 r. poz. 695, z późn. zm.), 
Senat Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do uchwały nr 87/2018 Senatu Politechniki Śląskiej z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie „Zasad 
przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad na Politechnikę Śląską na studia I stopnia oraz jednolite studia 
magisterskie rozpoczynające się w latach akademickich 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 i 2022/2023” (Monitor 
Prawny PŚ z 2018 r. poz. 281, z późn. zm.) wprowadza się w załączniku następuje zmiany: 

1) dla pozycji: 

I. Olimpiada z Astronomii i Astrofizyki, 

IV. Olimpiada Fizyczna, 

VI. Olimpiada Informatyczna, 

VII. Olimpiada Matematyczna, 

X. Olimpiada Wiedzy Technicznej, 

XII. Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej „Euroelektra” organizowana przez Stowarzyszenie 
Elektryków Polskich oraz Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej 
organizowana przez Akademię Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica w Krakowie, 

XIII. Olimpiada Innowacji Technicznych i Wynalazczości 

dodaje się kierunki studiów w brzmieniu: 

„— automatyka i robotyka przemysłowa, 

— geodezja i kartografia, 

— geoinżynieria i eksploatacja surowców, 

— inżynieria i technologie materiałowe, 

— inżynieria lotnicza i kosmiczna, 

— inżynieria produkcji i zarządzania, 

— mechanika i budowa maszyn energetycznych, 

— mechatronika przemysłowa, 

— rekultywacja i zagospodarowanie terenów poprzemysłowych”,  



 

 

2) dla pozycji: 

III. Olimpiada Chemiczna, 

VIII. Olimpiada Wiedzy Ekologicznej, 

IX. Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej, 

XXXIV. Konkurs Naukowy E(x)plory 

dodaje się kierunki studiów w brzmieniu: 

„— automatyka i robotyka przemysłowa, 

— geodezja i kartografia, 

— geoinżynieria i eksploatacja surowców, 

— inżynieria i technologie materiałowe, 

— inżynieria produkcji i zarządzania, 

— mechanika i budowa maszyn energetycznych, 

— mechatronika przemysłowa, 

— rekultywacja i zagospodarowanie terenów poprzemysłowych”, 

3) dla pozycji XIV. Olimpiada Lingwistyki Matematycznej dodaje się kierunek studiów w brzmieniu: 

„— automatyka i robotyka przemysłowa”, 

4) dla pozycji XV. Olimpiada Geograficzna dodaje się kierunki studiów w brzmieniu: 

„— geodezja i kartografia, 

— geoinżynieria i eksploatacja surowców, 

— rekultywacja i zagospodarowanie terenów poprzemysłowych”, 

5) dla pozycji XVI. Olimpiada Wiedzy Geodezyjnej i Kartograficznej dodaje się kierunki studiów w brzmieniu: 

„— geodezja i kartografia, 

— geoinżynieria i eksploatacja surowców, 

— rekultywacja i zagospodarowanie terenów poprzemysłowych”, 

6) dla pozycji XVII. Olimpiada Wiedzy Górniczej „O Złotą Lampkę” dodaje się kierunki studiów w brzmieniu: 

„— geodezja i kartografia, 

— geoinżynieria i eksploatacja surowców, 

— rekultywacja i zagospodarowanie terenów poprzemysłowych”, 

7) dla pozycji XXI. Olimpiada Techniki Samochodowej dodaje się kierunki studiów w brzmieniu: 

„— mechanika i budowa maszyn energetycznych, 

— inżynieria lotnicza i kosmiczna”, 

8) dla pozycji XXX. Olimpiada Przedsiębiorczości dodaje się kierunek studiów w brzmieniu: 

„— inżynieria produkcji i zarządzania”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


